
 

 

 

Informace pro uchazeče – Organizace talentových zkoušek 

 

Talentové zkoušky proběhnou ve dvou naplánovaných termínech a v jednom přidaném 

termínu (změna termínu byla oznámena asi třetině uchazečů v pozvánce): 

11. 1. 2021 • 12. 1. 2021 • 25. 1. 2021 

Všichni uchazeči se dostaví v termínu, který mají uvedený na pozvánce (pokud nebylo 

domluveno jinak) 

 

Ve škole se uchazeč nejprve zapíše a obdrží registrační číslo, které bude psát na každou práci, 

kterou ten den vytvoří. Po uložení domácích prací na určené místo ho vyučující odvede do 

učebny, ve které bude po celou dobu trvání talentové zkoušky. Časový harmonogram úkolů je 

uveden v pozvánce, přestávku mezi 13. a 14. hodinou je možné využít na oběd mimo školu 

pouze za doprovodu rodičů. Pokud uchazeč opustí v této době školu, prosíme o včasný návrat 

na odpolední část talentové zkoušky. 

Po ukončení talentové zkoušky (po 16. hodině) je možné si vyzvednout domácí práce.  

S ohledem na opatření proti šíření nákazy Covid-19 musí všichni účastníci po celou dobu 

talentové zkoušky dodržovat rozestupy min. 1,5 m, mít ochranu úst a nosu a pokud možno 

neodcházet do jiných učeben. Při příchodu do školy bude uchazečům měřena teplota. 

 

Vyhlášení výsledků talentové zkoušky 

V termínu 5. – 15. 2. 2021 vyhlásí škola výsledky talentové zkoušky. Na webu zveřejníme 

přijaté uchazeče (pouze registrační čísla) a nepřijatým uchazečům rozešleme Rozhodnutí  

o nepřijetí do vlastních rukou zákonných zástupců. Přijatý uchazeč, který chce nastoupit od  

1. září ke studiu musí do 10ti dnů od zveřejnění odevzdat škole zápisový lístek. Nepřijatý 

uchazeč má právo se proti rozhodnutí o nepřijetí odvolat.  

 

V Praze dne 4. 1. 2021 

 

 


